
Ważne informacje organizacyjno-porządkowe Wyjazdy BIAŁKA Sportteam 2024: 
 
Jak to będzie zorganizowane? 
Wyjazdy narciarsko-snowboardowe Sportteam ukierunkowane są na doskonalenie techniki i umiejętności 
zjazdowych, uczestnicy są pod stałą opieką kadry trenerskiej – dbamy o kulturalne zachowanie i dobre relacje w 
grupie. 
Treningi realizujemy w grupach z uwzględnieniem poziomu zaawansowania! 
 
Wyżywienie:  
W ramach pobytu uczestnicy mają zapewnione śniadania i obiadokolacje. 
Czas na obiady i kolacje zostanie zorganizowany prosimy o zabezpieczenie kieszonkowego na te posiłki.  
 
W czasie wyjazdu jest absolutny zakaz picia i jedzenia toksycznych rzeczy (chipsy, kola) 

Na stoku będą przerwy odpoczynkowe w czasie których uczestnicy będą mogli kupić sobie dodatkowe 
przekąski. 
 

Zbiórki autokarowe: 
Wyjazd – 5.12 godz.6:00 zbiórka na parkingu przy U.Dz.Wesoła (Warszawa-Wesoła), 6:15 odjazd autokaru/busa 
Powrót  – 8.12 odjazd z miejsca pobytu ok. godz. 13:30/14:00 i dojazd do Warszawy ok. godz.19:00 - zbiórka na 
parkingu przy U.Dz.Wesoła (Warszawa-Wesoła). 
 
Zbiórka wyjazd! 
Prosimy o przygotowanie i przekazanie na zbiórce autokarowej trenerom: 
- w przypadku braku własnego sprzętu narciarskiego informacje o dziecku: 
   wzrost / numer buta / waga dziecka oraz kieszonkowe na wypożyczenie  sprzętu  
- kartkę z informacją o zażywanych przez dziecko lekach 
- kieszonkowe na karnet narciarski 
 
Bagaż, leki, podróż autokarem. 
Wszystkie rzeczy warto podpisać! Młodsi uczestnicy - proponujemy zapoznać dzieci z ich bagażem. Lepiej spakować 
używaną już wcześniej odzież - dzieci łatwiej odnajdują rzeczy wcześniej noszone niż te świeżo zakupione. 
 
Do autokaru uczestnicy zabierają bagaż podręczny - plecak wraz z kaskiem narciarskim a do przestrzeni bagażowych 
kierowca autokaru pakuje bagaż główny oraz sprzęt narciarsko-snowboardowy obowiązkowo należy go w widocznym 
miejscu podpisać i najlepiej spakować w stosowne pokrowce (zabezpieczające przed zniszczeniem) 
   
Lista rzeczy do zabrania znajduje się na stronie sportteam.pl 
   
Lekarstwa (profilaktyczne/przyjmowane na stałe) –spakowane w oddzielną kosmetyczkę z informacją o 
dawkowaniu oraz uczuleniach. Lekarstwa prosimy schować dziecku do bagażu najlepiej w saszetce wraz z 
dodatkowym opisem ich podawania! Jeżeli trenerzy mają dopilnować przyjmowania leków prosimy o 
informacje do koordynatora zbiórki w dniu wyjazdu. 
 
Co zabieramy na drogę: prowiant – kanapki, słodka bułka, jabłko lub inny owoc, woda/sok w 
plastikowej, zakręcanej butelce. Chusteczki higieniczne. Książka do czytania itp.  
Nie zabieramy na drogę napojów gazowanych typu cola oraz chipsów놴놲놵놶놷놳 
 
  Jeśli dziecko cierpi na tzw. „chorobę lokomocyjną” prosimy o informację oraz podanie dziecku przed  
  wyjazdem właściwego leku oraz zaopatrzenie go w powyższy lek na drogę powrotną. 
 
Telefony komórkowe uczestnicy mogą zabrać, będziemy kontrolować czas ich używania놴놲놵놶놷놳 
 
 
Kontakt z nami w czasie wyjazdu. Trenerzy/wychowawcy odpowiedzialni za opiekę nad dziećmi prześlą do 
wszystkich rodziców wiadomość SMS i utworzą grupę na WhatsAppie. Pod numerem opiekuna będzie można się z 
nami kontaktować celem rozmowy z dzieckiem, do dyspozycji będzie również numer telefonu kierownika.  

 
Prosimy o nastawienie dzieci, że z każdym, absolutnie każdym problemem (kłopotem, sprawą, zapytaniem) 
w dowolnym momencie mogą i powinni udać się do opiekuna, trenera/trenerki lub kierownika. Jesteśmy dla 
Nich, pracujemy i opiekujemy się Nimi przez 24h! 
Jako doświadczeni pedagodzy potrafimy indywidualnie i dyskretnie rozwiązać wszystko. 

 


